КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТР ЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

720020, Реслуолак^ы.
Бишкек ш.. И.К. Ахунбаев кеч.. 92

тел.: 54 58 81, факс: 54 58 54, 54 58 59
fc®aiV akhutibaevkstBa@yandex.com

httpL'Tkgma. kg

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

720020, КййШйШ® Республика,
г. Бишкек, ул. И.К. Ахунбаева. 92

тел.: 54 58 81’ факс: 54 58 54, 54 58 59
e-mail: akhunbaevksma@yandex.com

; http Magma., kg

БУЙРУК
ПРИКАЗ

Об утверждении планов заседаний Ученых советов и общественных мероприятий
КГМА

В целях повышения организованности, оптимизации времени и ресурсов,
определения сроков и ответственных лиц, а также контроля исполнения запланированных
мероприятий, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Календарный план работы ученых советов КГМА и списки членов Ученых

Советов на 2025-2026 учебный год - Приложение 1;
1.2. Календарный план общественных мероприятий на 2025-2026 учебный год -

Приложение 2.
2. Секретарям Ученых советов КГМА обеспечить своевременное информирование

и проведение заседаний в соответствии с утвержденным календарным планом.
3. Руководителям всех структурных подразделений КГМА, ответственных за

соответствующие мероприятия, обеспечить их исполнение в соответствии с
утвержденным календарным планом.

4. Заведующей общим отделом (Петрушевская Т.Н.) приказ довести до сведения
заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И.О. Кудайбергенова

mailto:akhutibaevkstBa@yandex.com
mailto:akhunbaevksma@yandex.com